Na dzień sporządzenia Dokumentu kapitał zakładowy Emitenta wynosi 4.919.466,00 PLN i jest w 
pełni opłacony. Kapitał zakładowy jest podzielony na 24.597.330 akcji o wartości nominalnej 0,20 
PLN każda, należących do spółki RMS Ventures LLC, Rafała Stycznia oraz Macieja Skotnicznego: 

 15.578.320 (słownie: piętnaście milionów pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta 
dwadzieścia) akcji zwykłych imiennych, Serii A, 

 7.789.160 (słownie: siedem milionów siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela, Serii B, 

 409.940 (słownie: czterysta dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści) akcji zwykłych imiennych, 
Serii C, 

 409.940 (słownie: czterysta dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści) akcji zwykłych imiennych, 
Serii D, 

 409.970 (słownie: czterysta dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt) akcji zwykłych 
imiennych, Serii E. 

Akcje Serii A są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi co do głosu w ten sposób, iż każda akcja daje 
prawo do 2 (dwóch) głosów na Walnym Zgromadzeniu.  

Zgodnie z bilansem Emitenta na dzień 30.06.2015 r. wartość kapitałów własnych Emitenta wynosiła

[...]

20, 31-864 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieście w 
Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS 0000082235, NIP 945-18-89-925, 
REGON 357086278, o kapitale zakładowym 4 919 466,00 
(słownie: cztery miliony dziewięćset dziewiętnaście tysięcy 
czterysta sześćdziesiąt sześć) PLN, opłaconym w całości 

Ustawa o Obligacjach Ustawa z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 238) 

Ustawa o obrocie, 
Ustawa o obrocie 
instrumentami 
finansowymi 

Ustawa z dnia 29 lipca 2007 r. o obrocie instrumentami